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Fundacja Misji Obywatelskiej zaprasza młodzież oraz osoby zainteresowane działaniami na rzecz młodych ludzi na spotkanie informacyjno-
szkoleniowe dla powiatu mieleckiego dotyczące Konkursu dotacyjnego w roku 2026, realizowanego w ramach projektu „Przystanek – Czas na
Podkarpacką Młodzież! Edycja 2024–2026”.

Wydarzenie odbędzie się w dniu 16.04.26 o godz. 12:00 w Starostwie Powiatowym w Mielcu (Wyspiańskiego 6, 39-300 Mielec) w sali dostosowanej
dla osób z niepełnosprawnościami (o dostępności architektonicznej).

 Celem spotkania jest przybliżenie założeń Konkursu dotacyjnego planowanego na 2026 rok, zaprezentowanie wyników badań dotyczących
problemów i potrzeb młodzieży w województwie podkarpackim, a także stworzenie przestrzeni do rozmowy o działalności i aktywności młodych
osób    w regionie.

 Projekt „Przystanek – Czas na Podkarpacką Młodzież!” ma już wymierne efekty. W latach 2023–2025 przyznano 46 mikrodotacji na łączną kwotę
blisko 500 tys. zł, wspierając oddolne inicjatywy młodzieżowe w całym regionie. W 2026 roku alokacja środków będzie wynosić 153 500,00 zł, co
pozwoli na realizację wielu lokalnych działań odpowiadających na realne potrzeby młodych ludzi.

 W programie wydarzenia przewidziano m.in.:

prezentację wyników badań dotyczących sytuacji młodzieży w województwie podkarpackim,
omówienie projektu „Przystanek – Czas na Podkarpacką Młodzież! Edycja 2024–2026”,
przedstawienie założeń Konkursu dotacyjnego w 2026 r.,
szkolenie na temat udziału w Konkursie dotacyjnym.

 

– Spotkanie ma nie tylko charakter informacyjny, ale przede wszystkim dialogowy. Zależy nam, aby młodzi ludzie mieli realny wpływ na kierunki
działań i wsparcia, które będą realizowane w kolejnych latach – podkreślają przedstawiciele Fundacji Misji Obywatelskiej.

 

Udział w wydarzeniu jest bezpłatny.

Projekt jest finansowany ze środków Narodowego Instytutu Wolności – Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego w ramach Rządowego
Programu Fundusz Młodzieżowy na lata 2022–2033.
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie

bezpośredni link do strony www
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